WSPIERANIE DZIAŁAŃ  W ZAKRESIE KRAJOZNAWSTWA ORAZ   

WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEśY. 

a) WYJAZDOWE FORMY WYPOCZYNKU DLA DZIECI I MŁODZIEśY  

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2011r. 

15.000 zł. ( piętnaście  tysięcy złotych ).  

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

Dotacje będą przyznawane na warunkach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie oraz w Uchwale nr L/415/2010 

Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 2 listopada 2010 roku.